
 1

 
SMLOUVA  č. 8/2023 

O POSKYTNUTÍ UBYTOVACÍCH SLUŽEB 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
mezi smluvními stranami, kterými jsou 

 
 
Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga Písek, 
Lesnická 55, 397 01  Písek 
IČ: 60869861, DIČ: CZ60869861 
bankovní spojení:  ČSOB Písek, č. účtu xxxxxxxxxxxxxx 
zastoupení: xxxxxxxxxxxxx 
(dále jen jako „dodavatel“) 
a 
CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK 
Nábřeží 1. máje 1605, 397 01  Písek 
IČ: 71294619, DIČ: CZ 71294619 
zastoupený panem xxxxxxxxxxxxx 
(dále jen jako „odběratel“) 
 

1.  Předmět smlouvy 
1.1. Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích služeb ve dnech 2. 7. 2023 – 14. 7. 2023 

za podmínek dále uvedených. 
1.2. Předpokládané datum a čas příjezdu je v neděli  2. 7. 2023 v 14,00 hod.  Jmenný seznam 

ubytovaných osob včetně všech údajů potřebných pro zápis v ubytovací knize (adresa 
trvalého pobytu, číslo OP nebo pasu) předá vedoucí skupiny při příjezdu na recepci 
domova mládeže. 

1.3. Předpokládané datum odjezdu (opuštění pokojů) je v pátek 14. 7. 2023 do 10,00 hod. 
1.4. Předběžný počet ubytovaných 20 – 30 osob ( z toho 19 studentů, ostatní doprovod) 
 
 

2. Cenové ujednání 
2.1. Cena za ubytování za osobu a noc se sjednává ve výši 330,- Kč/osoba/noc. Cena je 

včetně DPH 10% plus poplatek z pobytu 20,- Kč/os./noc. Od poplatku jsou 
osvobozeny osoby mladší 18 let. 

 
 

3. Platební podmínky 
3.1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za poskytnuté ubytování bude provedena za 

studenty na účet dodavatele vedený u ČSOB v Písku, číslo účtu xxxxxxxxxxx pokladny 
školy na základě faktury, vystavené dodavatelem (splatnost faktury je 14 dnů od data 
vystavení). Doprovod si bude ubytování hradit samostatně. Odběratel zajistí pro 
dodavatele přehled osob jako doprovod.  

3.2. Fakturován bude počet noclehů nahlášených při příjezdu skupiny na jmenném seznamu  
       (mimořádné příjezdy budou připočítány, mimořádné odjezdy odpočteny nebudou). 
       V případě odchýlení se od smlouvy ve věci počtu ubytovaných o více než 10% oproti 

smlouvě bude odběrateli účtován storno poplatek ve výši 25% z částky, o kterou bude 
původně předpokládaná platba nižší.  

       Pokud  objednatel zruší objednávku v týdnu od 26. 6. do 1. 7. 2023 včetně, bude  mu  
       účtován  storno poplatek ve výši 10% z předpokládané ceny za ubytování. 
 



 2

 
 

4. Doložka GDPR 
 

4.1. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, (dále jen 
„GDPR“). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR odpovídá za tato 
porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR došlo. 
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve 
smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude 
odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR. 

 
 

 
5. Ostatní ujednání 

 
5.1 Za celkovou organizaci a koordinaci služeb ze strany poskytovatele odpovídá 

xxxxxxxxxxx 
5.2. Za objednavatele je k jednání pověřena xxxxx, xxxxxxxxxxxx 
5.3.Všichni ubytovaní jsou povinni držet se ustanovení ubytovacího řádu, který je přílohou 

této smlouvy. 
5.4. Vztahy výslovně neujednané touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními nového 

občanského zákoníku. 
5.5. Tato smlouva je závazná pro obě strany.  Smluvní strany berou na vědomí, že tat smlouva  
       včetně jejích dodatků bude uveřejněna v  registru smluv podle zákona č.  340/2015 Sb., 
       o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o     
       registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějších předpisů.  
       Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní  tajemství.  
5.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních   
       stran. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a    
       účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
5.7 Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými a 

podepsanými doplňky. 
5.8 Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny smlouvu uzavřít, smlouva je v souladu 

s jejich vůlí, před podpisem se s textem smlouvy seznámily a s obsahem smlouvy 
souhlasí. 

 
 
V Písku, dne ………………………….                          V ……………, dne……………. 
 
 
 
Za dodavatele:                                                                   Za odběratele: 
 
 
……………………………..                                      ……………………………… 
xxxxxxxxxxx                                                           xxxxxxxxxxxxxxxxx 
     ředitel školy                                                                          ředitel CK                                                                                 


